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III  NIEDZIELA ZWYKŁA

ogłoszenia duszpasterskie

 

Dzisiaj już po raz siódmy obchodzimy Niedzielę Słowa Bożego, której w tym roku towarzyszy hasło  „Słowo Chrystusa niech mieszka w

was” (Kol 3,16).

     Także dzisiaj naszą modlitwą i ofiarą wspieramy misjonarzy z Archidiecezji Gnieźnieńskiej. Datki na pomoc dla misjonarzy możemy

złożyć do skarbony za ostatnim rzędem ławek.

Bóg zapłać.

                              

W najbliższą niedzielę, 01 lutego w Katedrze Gnieźnieńskiej obchodzić będziemy Uroczystość Poświęcenia Bazyliki Prymasowskiej,

która jest "Matką Kościołów w Polsce".

     W tym dniu w Katedrze o godz. 10.00 zostanie odprawiona uroczysta Msza św.

pod przewodnictwem Ks. Prymasa.

 

Także w przyszłą niedzielę o godz. 15.30 w kościele św. Jerzego zostanie odprawiona

Msza św. w rycie nadzwyczajnym a w naszym kościele po Mszy św. wieczornej odbędzie się Wieczór Bożego Miłosierdzia.

 

Wczoraj (w sobotę) zakończyliśmy tegoroczną kolędę. Wszystkim naszym Drogim Parafianom składamy serdeczne podziękowanie za

przyjęcie kolędy w swoich domach,

za wspólną modlitwę, za złożone ofiary na utrzymanie naszej Parafii i za serdeczną gościnność.

     Dziękujemy za ofiary składane na podatek kościelny (tzw. Daninę diecezjalną) a także

za imienne ofiary na ogrzewanie naszego kościoła. Bóg zapłać.

 

5. Do 30-go stycznia (czyli do najbliższego piątku) wieczorne Msze św. w naszym kościele

będą sprawowane jeszcze o godz. 15.00 a Biuro Parafialne w tym tygodniu będzie czynne
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w poniedziałek, środę i piątek w godzinach przedpołudniowych od 9.00 do 10.00.

 

Serdecznie zachęcamy do nabywania i lektury bieżącego numeru Przewodnika Katolickiego (z modlitewnikiem).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Ks. Andrzej Grzelak                    

Gniezno, 24 stycznia  R.P. 2026.                                                                       Proboszcz
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